בית משפט השלום בחיפה

ה"ט 60332-11-16 לביא ואח' נ' שמחון ואח'
תיק חיצוני:

בפני המבקשים כבוד השופט אורי גולדקורן
נגד המשיבים
1. אורי לביא, 1. יוסי שמחון,
2. בת שבע לביא, 2. סהר שמחון,

### פסק דין

1. ביום 27.11.2016 הגישו המבקשים נגד המשיבים בקשה לצו לפי סעיף 4 לחוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: החוק). בבקשה נטען כי ביום 22.11.2016 התפתח דין ודברים בין המבקשים לבין המשיבים, שהינם שכניו, ובמהלכו התבטא המשיב מס' 2 בגסות כלפי המבקש והעיף מידו מכשיר טלפון נייד, ושני המשיבים פגעו בראשו ופצעו אותו בעזרת מברג או סכין.

לאור אופי הקטטה שהתרחשה בין המבקש לבין המשיבים, קיים חשש סביר כי אף בעתיד עלול המבקש להיות חשוף להטרדה מצידם. מתמלאים, איפוא, שני התנאים למתן הצו שנקבעו בעניין שובל.

6. אשר על כן, הצו הזמני שניתן ביום 27.11.2016 ימשיך לעמוד בתוקפו עד ליום 27.2.2017 לגבי המבקש מס' 1, אך הינו מבוטל לגבי המבקשת מס' 2.

ניתן היום, ו' כסלו תשע"ז, 06 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.